304, se reúne en Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas, los siguientes 
accionistas de la compañía PRERIO, PREDIAL RIACHUELO S.A. a saber: 1) La compañía 
BEROSEL S.A., legalmente representada por la señora María A. Bustamante Chalela, en su 

calidad de Gerente de la compañía, propietaria de diecinueve mil novecientos noventa y 
nueve (19,999) acciones; y, 2) La compañía KERISAM S.A., legalmente representada por 
el señor Alberto Bustamante Chalela, en su calidad de Gerente de la compañía, propietaria 
de una (1) acción. Todas las acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un valor de